[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2024 года                                                                                                            № 218
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии с пунктом 3 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании соглашения о передаче администрацией городского поселения Белоярский осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Белоярского района от 7 ноября 2022 года, Протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района от 12 марта 2024 года №1, заявления  Редька Артура Алексеевича № 02-1-04-9 от 7 марта 2024 года  п о с т а н о в л я ю:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования - бытовое обслуживание, под объект капитального строительства - бани, для земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020101:2519, площадью 1077 квадратных метров,  расположенный по адресу г. Белоярский, микрорайон 5а, участок 1, в связи с тем, что площадь земельного участка не соответствует минимальным размерам земельного участка, установленным градостроительным регламентом.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте Белоярского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков